INDEX.

- dat, & instrumentum 2.362.50
 Natura si quid facit, aut quia necessarium, aut quia melius 2.292.20
 Natura substantia 2.1413.60
 Natura talium procreatrix, qualis ipsa 2.929.50
 Natura vt paterfamiliâs prudens in nuntiandis partibus 2.331.30
 Naturæ ad artem differentia 1.974.50
 Naturæ motus ordinatus familiarior, quàm inordinatus 2.516.10
 Naturæ nulla res, in qua non mirandum aliquid habeatur 2.213.10
 Naturæ numen in omnibus 2.213.10
 Naturæ opera quomodo artis operibus comparantur 2.473.40
 Naturæ peccatum cum alicuius gratia aggreditur facere, non assequitur tamen 1.439.50
 Naturæ principium cor, aut proportionale est 2.323.10
 Naturam esse constat 2.207.50
 Naturam esse ostendere conari, ridiculum est 1.429.10
 Naturam ex quibus componunt, atq; constituunt authores omnes 2.206.1
 Naturam habere quando res dicatur 2.1414.1
 Naturam quæ habeant 1.429.1
 Naturam quandam immobilem esse 2.1407.40
 Naturam rerum quidam terram, quidam aquam, quidam omnia putarunt 1.429.40
 Naturam vltimam assequi est difficile 2.473.30
 Naturâ constantia non omnia immutabilia 2.668.10
 Naturâ, & non naturâ aliud Ibidem
 Naturâ fieri, vt differat ab eo quod à fortuna 1.437.10
 Naturâ fiunt quæ causam, & ordinem in seipsis habent 2.1210.50
 Natura non coquente, excrementum fieri est necesse 2.322.50
 Naturâ primum, vltimum est generatione 2.215.40
 Naturâ quæ constant 1.440.10
 Naturâ quæ sint 1.427.50
 Naturâ quæ sunt, vt differant ab iis quæ non sunt naturâ 1.427.60
 Naturâ vel arte quæ efficiuntur, ratione aliqua sunt 2.364.30
 A natura forma & species quarum rerum 1.430.1
 A natura locus 1.302.1
 A natura quæ inesse dicantur 2.1004.50
 Eorum quæ naturâ, & secundum naturâ fiunt, nihil ordine vacat 1.521.60
 Eorum quæ naturâ sunt diuisio 1.551.30
 Ex natura hominibus morum femina 2.684.1
 Præter naturam nihil sempiternum 1.580.60
 Quæ præter naturam fiunt, factu sunt difficilia 2.455.30
 Quæ præter naturam sunt, hæc omnino aliena 2.444.40
 Quid sit natura 1.427.50. & seq.
 Quod natura ex numero sit causarum, non quæ temerè, sed quæ alicuius gratia actionem obeunt 1.438.30. & seq.
 Quod contra naturam est, id imbecillum est 2.470.50
 Quod præter naturam est, laborem doloremque mouet 2.453.10
 Secundum naturam quæ sint 1.427.50
 Quod secundum naturam est, ordinem habet 2.353.30
- ### Naturale.
- Naturale quod, charum cuique est, & suaue 2.144.40. & 2.146.10
 Naturalia alicuius gratia sunt, & fiunt 1.439.10
 Naturalia omnia aut contraria sunt, aut ex contrariis 1.420.50